

## IRLAB förstärker likviditeten genom att påkalla utbetalning av 25 MSEK inom ramarna för en tidigare upphandlad lånefacilitet

**Göteborg, Sverige, 23 maj 2024 – IRLAB Therapeutics AB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A), ett bolag som upptäcker och utvecklar nya behandlingar vid Parkinsons sjukdom, meddelar idag att bolaget har påkallat en utbetalning om 25 miljoner SEK inom ramarna för det låneavtal om totalt 55 miljoner SEK som ingicks med Fenja Capital, tidigare Formue Nord, i december 2023. Beloppet utgör den andra och sista tranchen i låneavtalet som därmed nu har utnyttjats i sin helhet.**

IRLAB har en världsledande portfölj av läkemedelskandidater med mål att förändra livet för personer som lever med Parkinsons sjukdom och andra neurologiska sjukdomar. Portföljen omfattar fem läkemedelskandidater varav tre i klinisk fas, och har fortsatt att utvecklas ytterst väl under den senaste tiden. Likviditetstillskottet ökar IRLAB:s förmåga att stärka bolagets utvecklingsprojekt och de pågående affärsutvecklingsaktiviteterna för att kunna ingå attraktiva avtal med licenstagare, partners och andra samarbetspartners för läkemedelskandidaterna i portföljen.

"Efter att nyligen ha säkrat full finansiering för en av våra kliniska läkemedelskandidater, IRL757, hela vägen fram till kliniskt Proof-of-Concept genom ett utvecklingsavtal med MSD/Otsuka förstärker vi nu våra resurser för de övriga utvecklingsprojekten genom att utnyttja den sista tranchen i låneavtalet med Fenja Capital. En stark finansiell situation är viktigt för att kunna uppnå de värdeskapande milstolpar i vår portfölj som vi förväntar oss under de kommande 12–18 månaderna", kommenterar Viktor Siewertz, CFO, IRLAB.

### Lånevillkor

Lånet uppgår till totalt upp till 55 miljoner SEK och är uppdelat i två trancher. Första utbetalningen om 30 miljoner SEK skedde vid signeringen av låneavtalet i december 2023 och den andra utbetalningen, 25 miljoner SEK, effektuerades idag, den 23 maj 2024. Lånet förfaller till betalning den 22 maj 2025. Långivaren har rätt att konvertera 10 miljoner SEK av lånet till en aktiekurs som uppgår till 130 procent av ett volymvägt medelvärde under de 10 handelsdagar som föregick datumet för undertecknande av låneavtalet. Utöver en uppläggningsavgift om 5 procent av faciliteten löper lånet med en årlig ränta om STIBOR 3M + 10 procentenheter av lånat belopp och

ska betalas vid slutet av varje kalenderkvartal. IRLAB har möjlighet att återbetala lånet före löptidens utgång utan ytterligare kostnader. Styrelsen och bolaget har bedömt lånevillkoren som marknadsmässiga och att upptagandet av lånet ligger i såväl bolagets som dess aktieägares bästa intresse.

### För mer information

Gunnar Olsson, VD  
Tel: +46 70 576 14 02  
E-post: [gunnar.olsson@irlab.se](mailto:gunnar.olsson@irlab.se)

Viktor Siewertz, CFO  
Tel: +46 727 10 70 70  
E-post: [viktor.siewertz@irlab.se](mailto:viktor.siewertz@irlab.se)

### Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar en portfölj av transformativa behandlingar för alla stadier av Parkinsons sjukdom. Bolaget har sitt ursprung i Nobelpristagaren Prof. Arvid Carlssons forskargrupp och upptäckten av ett samband mellan störningar i hjärnans signalsubstanser och hjärnans sjukdomar. Mesdopetam (IRL790), under utveckling för behandling av levodopa-inducerade dyskinesier, har slutfört Fas IIb och är i förberedelse för Fas III. Pirepemat (IRL752), befinner sig för närvarande i Fas IIb, och utvärderas för sin effekt på balans och fallfrekvens vid Parkinson. IRL757, en substans som utvecklas för behandling av apati vid neurodegenerativa sjukdomar, befinner sig i Fas I. Dessutom utvecklar bolaget även de två prekliniska programmen IRL942 och IRL1117 mot Fas I-studier. IRLAB:s pipeline har genererats av bolagets egenutvecklade systembiologibaserade forskningsplattform Integrative Screening Process (ISP). IRLAB har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq Stockholm (IRLAB A). För mer information, besök [www.irlab.se](http://www.irlab.se).

### Bifogade filer

[IRLAB förstärker likviditeten genom att påkalla utbetalning av 25 MSEK inom ramarna för en tidigare upphandlad lånefacilitet](#)